Que en el dlado expediente la Direcci6n General de Construcciones

Univcrsitadas solicit6 13 ejecuci6n de 13ohm Rcslauraci6n Integral de Cubiertas en el Colegio

Nacionai Buenos Aires, silo en Bollvar 263 de Ia Ciudad AulonoJl1a de Buenos Aires, con un

Presupuesto Oficial -Precio Tope- de PESOS ONCE MILLONES QUINIENTOS NUEVE

MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE ($ 11.509.197.-) Y mediante e1 sistema de contrataci"n

porAjuste Alzado.

Que mediante la Re,oluei,\n Ree[or "Ad Referendum" del Consejo Superior

NO 25~6 del 27 de diciembre de 20Jj se aprob6 el Convenio (Jnico de Colaboraci6n y

Transferencia para el financiamienlo de la obra, aeordado enlre Ia Universidad de lJuenos